ל' סיון, תשפ"ב
29 יוני, 2022
משפטית (16) 3-10

לכבוד
מר רם בלינקוב – מנכ"ל משרד האוצר
גב' מיכל פינק – מנכ"לית משרד התחבורה
מר יעקב קוינט – מנכ"ל רשות מקרקעי ישראל

שלום רב,

**הנדון: פרויקט מחיר למשתכן – מבואות דרומיים שלב ב' חיפה –
מענה לחסמים ותנאי סף למימוש בנייה**